
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2018

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 159.417,28 A ATTIVITA' 182.619,20

02 FINANZIAMENTI DELLO STATO 44.686,85 P PROGETTI 267.155,96

03 FINANZIAMENTI DELLA REGIONE G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI 100.000,00 R FONDO DI RISERVA 500,00

05 CONTRIBUTI DA PRIVATI 210.600,00 Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE 64.533,97

06 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

07 ALTRE ENTRATE 105,00

08 MUTUI

TOTALE 514.809,13 TOTALE 514.809,13

Il programma annuale pareggia.
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2018

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   84.330,44

   Avanzo non vincolato 75.086,84

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE 17.960,89

A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE 17.000,00 5.000,00

A03 SPESE DI PERSONALE 24.158,31 24.158,31

A04 SPESE D'INVESTIMENTO 4.500,00 4.500,00

A05 MANUTENZIONE EDIFICI 119.000,00

P02 PROGETTO ORIENTAMENTO - ACCOGLIENZA - OPEN DAY 5.500,00 1.000,00

P03 PROGETTO  SCAMBI - SOGGIORNI ALL' ESTERO - ASLI 55.000,00

P06 PROGETTO SERVIZI E STUDENTI 6.452,87 52,87

P13 PROGETTO VIAGGI DI ISTRUZIONE E ATTIVITA'  INTEGRATIVE 72.823,02 2.823,02

P21 PROGETTO COMENIUS 157,56 157,56

P23 PROGETTO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - IFS - STAGE ESTIVI 30.448,98 10.835,52

P25 PROGETTO  CERTIFICAZIONE LINGUISTICA ALUNNI 14.928,73 5.428,73

P26 PROGETTO DIDATTICA 8.950,00

P28 PROGETTO  SICUREZZA 3.317,50

P30 PROGETTO FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PERSONALE 1.000,00 1.000,00

P33 INTERVENTI IGIENE SICUREZZA SCUOLE DM 11 OTTOBRE 2011

P38 PROGETTO BANDO "GENERAZIONE WEB" - "WI-FI"

P45 PROGETTO SUPPORTO STRATEGICO ALLA DIREZIONE 3.500,00

P47 DI 42-43-44 SUCCESSO FORMATIVO INNOVAZIONE TECNOLOGICA

P49 PROGETTO CURRICULUM DELLO STUDENTE 25.150,00

P50 FSE PON - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR) 39.927,30 39.927,30

G01 AZIENDA AGRARIA
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2018

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   84.330,44

   Avanzo non vincolato 75.086,84

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 500,00

TOTALE: 450.275,16 84.330,44 10.552,87
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2018

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE 17.960,89 17.960,89 17.960,89

A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE 17.000,00 17.000,00 17.000,00

A03 SPESE DI PERSONALE 24.158,31 24.158,31 24.158,31

A04 SPESE D'INVESTIMENTO 4.500,00 4.500,00 4.500,00

A05 MANUTENZIONE EDIFICI 119.000,00 119.000,00 119.000,00

P02 PROGETTO ORIENTAMENTO - ACCOGLIENZA - OPEN DAY 5.500,00 5.500,00 5.500,00

P03 PROGETTO  SCAMBI - SOGGIORNI ALL' ESTERO - ASLI 55.000,00 55.000,00 55.000,00

P06 PROGETTO SERVIZI E STUDENTI 6.452,87 6.452,87 6.452,87

P13 PROGETTO VIAGGI DI ISTRUZIONE E ATTIVITA'  INTEGRATIVE 72.823,02 72.823,02 72.823,02

P21 PROGETTO COMENIUS 157,56 157,56 157,56

P23 PROGETTO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - IFS - STAGE ESTIVI 30.448,98 30.448,98 30.448,98

P25 PROGETTO  CERTIFICAZIONE LINGUISTICA ALUNNI 14.928,73 14.928,73 14.928,73

P26 PROGETTO DIDATTICA 8.950,00 8.950,00 8.950,00

P28 PROGETTO  SICUREZZA 3.317,50 3.317,50 3.317,50

P30 PROGETTO FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PERSONALE 1.000,00 1.000,00 1.000,00

P33 INTERVENTI IGIENE SICUREZZA SCUOLE DM 11 OTTOBRE 2011

P38 PROGETTO BANDO "GENERAZIONE WEB" - "WI-FI"

P45 PROGETTO SUPPORTO STRATEGICO ALLA DIREZIONE 3.500,00 3.500,00 3.500,00

P47 DI 42-43-44 SUCCESSO FORMATIVO INNOVAZIONE TECNOLOGICA

P49 PROGETTO CURRICULUM DELLO STUDENTE 25.150,00 25.150,00 25.150,00

P50 FSE PON - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR) 39.927,30 39.927,30 39.927,30

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2018

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 500,00 500,00 500,00

TOTALE: 450.275,16 450.275,16 450.275,16
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